

# Årsredovisning

för

**F A F Sverige AB**

Org.nr. 559283-3528

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Habtemariam Ghebrezgabiher, Styrelseledamot

2025-07-29

Styrelsen för F A F Sverige AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget startade 2020 och bedriver sedan dess restaurangen "Be my guest" samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Nyköping.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Restaurangverksamheten har upphört efter september 2024.

### Bedömning av företagets fortlevnadsförmåga

Styrelsens bedömning är att bolaget kommer att likvideras under det kommande räkenskapsåret.

Årsredovisningen har

därför upprättats utifrån antagandet om avveckling.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	493	1 136	1 186	0
Resultat efter finansiella poster	-357	-428	-631	-169
Soliditet (%)	100	10	3	4

### Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat under året till följd av att verksamheten upphörde i september 2024, och bolaget är nu under

avveckling.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	453 862	-428 270	50 592
Erhållna aktieägartillskott	0	342 080	0	342 080
Balanseras i ny räkning	0	-428 270	428 270	0
Årets resultat	0	0	-357 282	-357 282
Belopp vid årets utgång	25 000	367 672	-357 282	35 390

### Kommentar

Villkorade, ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 1 596 406 (1 254 326)

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	367 672
Årets resultat	-357 282
<b>Summa</b>	<b>10 390</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>10 390</b>
<b>Summa</b>	<b>10 390</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		492 637	1 136 175
Övriga rörelseintäkter		342 061	524 974
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>834 698</b>	<b>1 661 149</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-228 427	-590 959
Övriga externa kostnader		-321 222	-504 812
Personalkostnader		-265 120	-902 533
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 596	-90 013
Övriga rörelsekostnader		-371 056	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 192 421</b>	<b>-2 088 317</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-357 723</b>	<b>-427 169</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 599	796
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 159	-1 897
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>441</b>	<b>-1 102</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-357 282</b>	<b>-428 270</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-357 282</b>	<b>-428 270</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-357 282</b>	<b>-428 270</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Materiella anläggningstillgångar</strong>			
Inventarier, verktyg och installationer	2, 3	9 895	114 280
Förbättringsutgifter på annans fastighet		0	273 268
<strong>Summa materiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>9 895</strong>	<strong>387 548</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>9 895</strong>	<strong>387 548</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		22 535	101 236
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>22 535</strong>	<strong>101 236</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		2 960	37 204
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>2 960</strong>	<strong>37 204</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>25 495</strong>	<strong>138 441</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>35 390</strong>	<strong>525 989</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		367 672	453 862
Årets resultat		-357 282	-428 270
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>10 390</strong>	<strong>25 592</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>35 390</strong>	<strong>50 592</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Förskott från kunder		0	0
Leverantörsskulder		0	3 743
Övriga skulder		0	268 077
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	203 577
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>0</strong>	<strong>475 397</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>35 390</strong>	<strong>525 989</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
<b>Övriga materiella anläggningstillgångar</b>	
Bilar	5 År

## Not 2 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	223 002	223 002
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-179 002	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>44 000</b>	<b>223 002</b>
Ingående avskrivningar	-108 722	-62 887
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	81 213	
Årets avskrivningar	-6 596	-45 835
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-34 105</b>	<b>-108 722</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>9 895</b>	<b>114 280</b>

### Not 3 – Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	361 624	361 624
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-361 624	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>361 624</b>
Ingående avskrivningar	-88 355	-44 178
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	88 355	
Årets avskrivningar		-44 178
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-88 356</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>273 268</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Nyköping2025-07-28

---

Rozë Dushaj  
Styrelseordförande / Styrelseledamot

---

Habtemariam Ghebrezgiher  
Styrelseledamot